государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

 П Р И К А З

12 октября  2022 года                                                                                          № 131
     п.Новоспасский

«Об  организации одноразового бесплатного горячего питания для

детей, один из  родителей (законных представителей) которых

мобилизован в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 года №647, учащихся 5-11 классов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647 № Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации», в целях социальной поддержки семей лиц, призванных на

военную службу по мобилизации, ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. организовать с 12 октября 2022 года одноразовое бесплатное

горячее питание для детей, один из родителей (законных представителей)

которых мобилизован в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации

в Российской Федерации» обучающихся в 5-11 классах.

п.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.В.Илларионова

		2022-10-12T16:18:21+0300
	00990bfd361da238c3
	Илларионова Нат.Вик.